
平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。
当館では、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、また、お客さまに安心して
ご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。
お客さまにはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

当館は「宿泊施設における新型コロナウイルス対応ガイドライン ( 第 � 版 )/ 全国旅館ホテル生活衛生同業
組合連合会」を遵守した新型コロナ対策を行っております。
なお、上記の取り組みについては、今後日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ変更させて頂く場合
がございます。

���� 年 � 月 �� 日現在

新型コロナウィルス対策の取り組み


